

Verein Ulmer Weltladen e.V. Pfauengasse 28 89073 Ulm

Beitrittserklärung

| Hiermit erkläre ich me | einen Beitritt zum Verein Ulmer Weltladen e.V. |
|------------------------|---|
| Vorname, Name | |
| PLZ, Wohnort | |
| Straße | |
| Email | |
| | |
| Ort / Datum | Unterschrift |
| | |
| Den Jahresbeitrag von | n 40 € (für in Ausbildung Stehende 15 €) |
| | auf das Konto des Vereins bei der Sparkasse Ulm: |
| BIC SOLAD | DES1ULM |
| bitte ich einzuz | ziehen von meinem Konto. |
| Einzugsermächtigur | ng |
| | hende Unterschrift ermächtige ich den Verein Ulmer Weltladen e.V. , /iderruf, jährlich den Mitgliedsbeitrag von€ von meinem Konto |
| Kontoinhaber(in) | |
| Kreditinstitut | |
| IBAN | |
| BIC | |
| 0.110.1 | |
| Ort / Datum | Unterschrift |

Verein Ulmer Weltladen e.V. • Pfauengasse 28 • 89073 Ulm Tel. 0731-68 108 • Fax 0731.60 27 605 • www.ulmer-weltladen.de • verein@ulmer-weltladen.de